

Հաստատում եմ՝  
Նաիրի համայնքի ղեկավար  
Լ. Սարգսյան  
/Լ.Տ./  
<<25>> սեպտեմբեր 2025թ.

ՆԱԻՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Նաիրիի համայնքապետարան  
Ծրագիր 2025թ. համայնքի բյուջեից իրականացվող

| Գնման առարկան                   |           | Գնման ձև<br>/ընթացակարգ/ | Չափման<br>միավոր | Միավորի գին | Քանակ | Ընդամենը գումար<br>/22 դրամ/ |
|---------------------------------|-----------|--------------------------|------------------|-------------|-------|------------------------------|
| Միջանցիկ<br>ձեռնարկի ըստ<br>ԳՄԸ | Անվանումը |                          |                  |             |       |                              |
| 1                               | 2         | 3                        | 4                | 5           | 6     | 7                            |

Մաս 1.Ապրանքներ

Հոդված՝ 4261-գրասենյակային նյութեր և հագուստ

Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/

|            |                                    |    |      |      |      |         |
|------------|------------------------------------|----|------|------|------|---------|
| 30197220   | Սեղմակ /սև գաժիմ 50 թուղթ/         | ՄԱ | տուփ | 400  | 24   | 9,600   |
| 30197220   | Սեղմակ /սև գաժիմ 100 թուղթ/        | ՄԱ | տուփ | 450  | 24   | 10,800  |
| 30197220   | Ամրակ /սկեպ/                       | ՄԱ | տուփ | 150  | 150  | 22,500  |
| 30197322   | Կարիչ միջին                        | ՄԱ | հատ  | 1000 | 10   | 10,000  |
| 30197322/1 | Կարիչ մեծ                          | ՄԱ | հատ  | 1500 | 10   | 15,000  |
| 30192121   | Գրիչ գնդիկավոր կապույտ             | ՄԱ | հատ  | 100  | 1080 | 108,000 |
| 30192128   | Գրիչ գելային                       | ՄԱ | հատ  | 150  | 20   | 3,000   |
| 30192121/2 | Գրիչ գնդիկավոր սև                  | ՄԱ | հատ  | 100  | 36   | 3,600   |
| 30192121/3 | Գրիչ գնդիկավոր կարմիր              | ՄԱ | հատ  | 100  | 36   | 3,600   |
| 39263200   | Գրասենյակային գիրք                 | ՄԱ | հատ  | 800  | 100  | 80,000  |
| 30192160   | Շտրիկ/ջնջիչ/                       | ՄԱ | հատ  | 250  | 60   | 15,000  |
| 30192125   | Ընդգծիչ/մարկեր/                    | ՄԱ | հատ  | 200  | 60   | 12,000  |
| 30197321   | Ապակարիչ                           | ՄԱ | հատ  | 450  | 10   | 4,500   |
| 30197232   | Թղթապանակ սովորաթղթե<br>/արագակար/ | ՄԱ | հատ  | 100  | 200  | 20,000  |
| 30197200   | Թղթապանակ ռեզիստ                   | ՄԱ | հատ  | 800  | 250  | 200,000 |
| 30141000   | Հաշվիչ սեղանի                      | ՄԱ | հատ  | 4500 | 8    | 36,000  |
| 30199230   | Ծրար                               | ՄԱ | հատ  | 25   | 1500 | 37,500  |
| 30197112   | Կարիչի ասեղ միջին                  | ՄԱ | տուփ | 100  | 120  | 12,000  |
| 30197111   | Կարիչի ասեղ փոքր                   | ՄԱ | տուփ | 120  | 120  | 14,400  |
| 39263600   | Գրչաման                            | ՄԱ | հատ  | 350  | 12   | 4,200   |
| 30192760   | Սրիչ սովորական                     | ՄԱ | հատ  | 200  | 20   | 4,000   |
| 30192130   | Մատիտ                              | ՄԱ | հատ  | 80   | 360  | 28,800  |
| 39241210   | Մկրատ                              | ՄԱ | հատ  | 300  | 10   | 3,000   |
| 30199420   | Նշումների թուղթ կպչուն /միջին/     | ՄԱ | տուփ | 300  | 120  | 36,000  |
| 30199430   | Նշումների թուղթ սպիտակ             | ՄԱ | տուփ | 800  | 120  | 96,000  |
| 39292500   | Քանոն                              | ՄԱ | հատ  | 230  | 24   | 5,520   |
| 30192100   | Ջնջիչ /ռետին/                      | ՄԱ | հատ  | 250  | 60   | 15,000  |
| 30192210   | Պոլիմերային ժապավեն /սկոչ1/        | ՄԱ | հատ  | 350  | 8    | 2,800   |

|                                                |                                 |     |       |                 |       |           |
|------------------------------------------------|---------------------------------|-----|-------|-----------------|-------|-----------|
| 24911400                                       | Մոսինձ չոր                      | ՄԱ  | հատ   | 250             | 120   | 30,000    |
| 30197231                                       | Ֆայլ                            | ՄԱ  | տուփ  | 1100            | 100   | 110,000   |
| 30192114                                       | Թանաք կարմիր                    | ՄԱ  | տուփ  | 280             | 12    | 3,360     |
| 30192114/1                                     | Թանաք կապույտ                   | ՄԱ  | տուփ  | 250             | 20    | 5,000     |
| 30193700                                       | Եռահարկ թղթադարան               | ՄԱ  | հատ   | 4800            | 6     | 28,800    |
| 30199400                                       | Ինքնաստանձվող կազմ              | ՄԱ  | հատ   | 100             | 100   | 10,000    |
| 30197622                                       | Թուղթ A4                        | ԷԱՃ | կգ    | 2400            | 650   | 1,560,000 |
| <b>Հոդված՝ 4264- տրանսպորտային նյութեր</b>     |                                 |     |       |                 |       |           |
| Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51      |                                 |     |       | / 900112101028/ |       |           |
| 09132200                                       | Բենզին <Ռեգուլյար> տեսակի       | ԷԱՃ | լիտր  | 500             | 3,780 | 1,890,000 |
| <b>Հոդված՝ 4267- կենցաղային նյութեր</b>        |                                 |     |       |                 |       |           |
| Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51      |                                 |     |       | / 900112101028/ |       |           |
| 39530000                                       | Գորգիկ/դռան խաիր/               | ՄԱ  | հատ   | 1800            | 12    | 21,600    |
| 39224341                                       | Աղբաման մետաղյա ցանցատիպ        | ՄԱ  | հատ   | 1300            | 4     | 5,200     |
| 19641000                                       | Աղբի պոլիէթիլենային տոպ.        | ՄԱ  | տուփ  | 350             | 120   | 42,000    |
| 39831000                                       | Ապակու լվացման հեղուկ           | ՄԱ  | հատ   | 400             | 50    | 20,000    |
| 39831240                                       | Գորգ մաքրող հեղուկ              | ՄԱ  | հատ   | 500             | 6     | 3,000     |
| 39811300                                       | Հոտազերծիչ                      | ՄԱ  | հատ   | 500             | 22    | 11,000    |
| 39831245                                       | Հեղուկ օճառ 5 լ                 | ՄԱ  | տարա  | 2200            | 5     | 11,000    |
| 39831245/1                                     | Հեղուկ օճառ 5 լ                 | ՄԱ  | հատ   | 600             | 54    | 32,400    |
| 39831246                                       | Հեղուկ աման լվանալու համար      | ՄԱ  | հատ   | 500             | 60    | 30,000    |
| 17141100                                       | Ձեռնոց ռետինե                   | ՄԱ  | զույգ | 200             | 300   | 60,000    |
| 39513200                                       | Անձեռոցիկ 1 /սեղանի երկշերտ/    | ՄԱ  | տուփ  | 400             | 1060  | 424,000   |
| 39513000                                       | Անձեռոցիկ 2 /սեղանի երկշերտ/    | ՄԱ  | տուփ  | 950             | 96    | 91,200    |
| 39812100                                       | Հատակը փայլեցնող նյութ/էմսալ/   | ՄԱ  | հատ   | 2900            | 12    | 34,800    |
| 31440000                                       | Մարտկոց                         | ՄԱ  | հատ   | 100             | 30    | 3,000     |
| 39831010                                       | Սպիտակեցնող հեղուկ 5 լ          | ՄԱ  | տարա  | 500             | 6     | 3,000     |
| 39831271                                       | Սպունգ ամանեղենի                | ՄԱ  | հատ   | 250             | 60    | 15,000    |
| 39836000                                       | Սենյակային ավել                 | ՄԱ  | հատ   | 1200            | 14    | 16,800    |
| 39831282                                       | Կահույքը փայլեցնող լաթ          | ՄԱ  | հատ   | 350             | 120   | 42,000    |
| 39831283                                       | Հատակը փայլեցնող լաթ            | ՄԱ  | հատ   | 1100            | 40    | 44,000    |
| 39831047                                       | Ախտահանող միջոց /սանհանգույցի/  | ՄԱ  | հատ   | 700             | 120   | 84,000    |
| 33761400                                       | Խոհանոցի անձեռոցիկ              | ՄԱ  | հատ   | 500             | 12    | 6,000     |
| 24451141                                       | Ալկոդել /5 լ/                   | ՄԱ  | տարա  | 8500            | 24    | 204,000   |
| 33631282                                       | Ալկոսփրեյ /5լ/                  | ՄԱ  | տարա  | 8,500           | 24    | 204,000   |
| 33631282/1                                     | Ալկոսփրեյ /0,5լ/                | ՄԱ  | տարա  | 1200            | 160   | 192,000   |
| 39221120                                       | Սպասքի պարագաներ                | ՄԱ  | դրամ  | 200,000         | 1     | 200,000   |
| <b>Հոդված՝ 4269- հատուկ նպատակային նյութեր</b> |                                 |     |       |                 |       |           |
| Բաժին - 01 , խումբ 1 դաս -1ծրագիր -51          |                                 |     |       | /900112101028/  |       |           |
| 34331300                                       | Ավտոպահեստամասեր                | ՄԱ  | դրամ  | 400,000         | 1     | 400,000   |
| 30237100                                       | Համակարգչային մասեր             | ՄԱ  | դրամ  | 1,000,000       | 1     | 1,000,000 |
| 44500000                                       | Գործիքներ, փական և այլ դետալներ | ՄԱ  | դրամ  | 400,000         | 1     | 400,000   |
| 44500000/1                                     | Շինարարական ապրանքներ           | ՄԱ  | դրամ  | 600,000         | 1     | 600,000   |

|                                                       |                                |    |      |         |     |         |
|-------------------------------------------------------|--------------------------------|----|------|---------|-----|---------|
| 3220000                                               | Բանջարեղեն, մրգեր              | ՄԱ | դրամ | 200,000 | 1   | 200,000 |
| 35821400/1                                            | Դրոշներ                        | ՄԱ | հատ  | 5,200   | 10  | 52,000  |
| 35821300/1                                            | Դրոշակաձող                     | ՄԱ | հատ  | 42,000  | 2   | 84,000  |
| 22851200                                              | Թղթապանակ                      | ՄԱ | հատ  | 4,000   | 2   | 8,000   |
| 33441100/4                                            | Դեկորատիվ բույսեր (ծաղիկներ)   | ՄԱ | հատ  | 4,000   | 30  | 120,000 |
| 39281100/7                                            | Հուշանվերներ 1                 | ՄԱ | հատ  | 17,000  | 1   | 17,000  |
| 39281100/8                                            | Հուշանվերներ 2                 | ՄԱ | հատ  | 13,000  | 1   | 13,000  |
| 39281100/9                                            | Հուշանվերներ 3                 | ՄԱ | հատ  | 27,000  | 1   | 27,000  |
| 39281100/10                                           | Հուշանվերներ 4                 | ՄԱ | հատ  | 5,000   | 1   | 5,000   |
| 39281100/11                                           | Հուշանվերներ 5                 | ՄԱ | հատ  | 18,000  | 1   | 18,000  |
| 35821400/3                                            | Դրոշներ                        | ՄԱ | հատ  | 9,000   | 2   | 18,000  |
| Բաժին - 10 , խումբ 7 դաս -1 ծրագիր -51 /900112101077/ |                                |    |      |         |     |         |
| 03121210                                              | Ծաղկեպսակ                      | ՄԱ | հատ  | 20,000  | 40  | 800,000 |
| 03121200                                              | Մեխակ                          | ՄԱ | հատ  | 250     | 400 | 100,000 |
| 03121200/1                                            | Վարդ                           | ՄԱ | հատ  | 500     | 200 | 100,000 |
| Բաժին - 08 , խումբ 2 դաս -4 ծրագիր -51 /900112101283/ |                                |    |      |         |     |         |
| 32250000                                              | Բջջային հեռախոս /Samsung A06/  | ՄԱ | հատ  | 50,000  | 6   | 300,000 |
| 30211200                                              | Դյուրակիր համակարգիչ/Notebook/ | ՄԱ | հատ  | 230,000 | 2   | 460,000 |
| 37411220                                              | Սպորտային հագուստ /ձմեռային/   | ՄԱ | հատ  | 30,000  | 21  | 630,000 |
| 37411220/1                                            | Սպորտային հագուստ /ձմեռային/   | ՄԱ | հատ  | 30,000  | 4   | 120,000 |
| 18821300                                              | Մարզական կոշիկներ              | ՄԱ | հատ  | 30,000  | 21  | 630,000 |
| 18821300/1                                            | Մարզական կոշիկներ              | ՄԱ | հատ  | 30,000  | 4   | 120,000 |
| 39281100                                              | Հուշանվեր                      | ՄԱ | հատ  | 2,300   | 10  | 23,000  |
| 39281100/1                                            | Հուշանվեր                      | ՄԱ | հատ  | 1,570   | 10  | 15,700  |
| 18511180                                              | Մեղալ, կրծքանշան               | ՄԱ | հատ  | 600     | 80  | 48,000  |
| 30197236                                              | Պատվոգիր                       | ՄԱ | հատ  | 390     | 86  | 33,540  |
| 18411910                                              | Մարզահագուստ և մարզահանդերձ    | ՄԱ | հատ  | 8,500   | 16  | 136,000 |
| 18411910/1                                            | Մարզահագուստ և մարզահանդերձ    | ՄԱ | հատ  | 5,200   | 12  | 62,400  |
| 39281100/2                                            | Նկար, արծաթեպատ /559/          | ՄԱ | հատ  | 152,000 | 1   | 152,000 |
| 39281100/3                                            | Ծաղկաման ROSAPERLA SAL 02      | ՄԱ | հատ  | 150,400 | 1   | 150,400 |
| 39281100/4                                            | Կոնֆետի աման ROSAPERLA SAL 04  | ՄԱ | հատ  | 164,000 | 1   | 164,000 |
| 39281100/5                                            | Մրգաման ROSAPERLA XL 01        | ՄԱ | հատ  | 209,600 | 1   | 209,600 |
| 18531100                                              | Օծանելիքի հավաքածու            | ՄԱ | հատ  | 53,200  | 1   | 53,200  |
| 18531100/1                                            | Օծանելիքի հավաքածու            | ՄԱ | հատ  | 50,080  | 1   | 50,080  |
| 18531100/2                                            | Օծանելիքի հավաքածու            | ՄԱ | հատ  | 51,200  | 2   | 102,400 |
| 18531100/3                                            | Օծանելիքի հավաքածու            | ՄԱ | հատ  | 49,600  | 2   | 99,200  |
| 18531100/4                                            | Օծանելիքի հավաքածու            | ՄԱ | հատ  | 50,080  | 2   | 100,160 |
| 18531100/5                                            | Օծանելիքի հավաքածու            | ՄԱ | հատ  | 44,600  | 2   | 89,200  |
| 18531100/6                                            | Օծանելիքի հավաքածու            | ՄԱ | հատ  | 55,000  | 1   | 55,000  |
| 18511180/1                                            | Մեղալ, կրծքանշան               | ՄԱ | հատ  | 1,000   | 36  | 36,000  |
| 30197236/1                                            | Պատվոգիր                       | ՄԱ | հատ  | 1,000   | 11  | 11,000  |
| 37451820                                              | Գավաթ                          | ՄԱ | հատ  | 5,000   | 6   | 30,000  |
| 39281100/6                                            | Հուշանվեր                      | ՄԱ | հատ  | 93,000  | 7   | 651,000 |
| 35821400                                              | Դրոշներ                        | ՄԱ | հատ  | 5,200   | 12  | 62,400  |
| 35821300                                              | Դրոշակաձող                     | ՄԱ | հատ  | 3,000   | 12  | 36,000  |

|                                                       |                                               |    |      |         |      |         |
|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----|------|---------|------|---------|
| 37521240                                              | Փուչիկներ                                     | ՄԱ | հատ  | 500     | 100  | 50,000  |
| 37521240/1                                            | Փուչիկներ                                     | ՄԱ | հատ  | 2,000   | 40   | 80,000  |
| 18531100/7                                            | Նվերներ և պարզներ                             | ՄԱ | հատ  | 7,000   | 21   | 147,000 |
| 33441100                                              | Դեկորատիվ բույսեր (ծաղիկներ)                  | ՄԱ | հատ  | 5,600   | 21   | 117,600 |
| 37521240/2                                            | Փուչիկներ հեղիումով                           | ՄԱ | հատ  | 75,000  | 1    | 75,000  |
| 15551900                                              | Պաղպաղակ                                      | ՄԱ | հատ  | 300,000 | 1    | 300,000 |
| 18520000                                              | Ժամացույց /գորակոչիկների/                     | ՄԱ | հատ  | 3,500   | 70   | 245,000 |
| 18530000/1                                            | Խաչ/գորակոչիկների/                            | ՄԱ | հատ  | 1,000   | 70   | 70,000  |
| 37451820/1                                            | Գավաթ                                         | ՄԱ | հատ  | 7,330   | 30   | 219,900 |
| 22111100                                              | Ուսուցողական գրքեր                            | ՄԱ | հատ  | 4,500   | 12   | 54,000  |
| 18931180                                              | Թղթե փաթեթավորման տոպրակ                      | ՄԱ | հատ  | 500     | 12   | 6,000   |
| 30197236/2                                            | Պատվոգիր                                      | ՄԱ | հատ  | 400     | 52   | 20,800  |
| 33441100/1                                            | Դեկորատիվ բույսեր (ծաղիկներ)                  | ՄԱ | հատ  | 7,500   | 4    | 30,000  |
| 33441100/2                                            | Դեկորատիվ բույսեր (ծաղիկներ)                  | ՄԱ | հատ  | 4,500   | 16   | 72,000  |
| 33441100/3                                            | Դեկորատիվ բույսեր (ծաղիկներ)                  | ՄԱ | հատ  | 3,900   | 20   | 78,000  |
| 30197236/3                                            | Պատվոգիր                                      | ՄԱ | հատ  | 1,000   | 17   | 17,000  |
| 37451820/2                                            | Գավաթ                                         | ՄԱ | հատ  | 6,500   | 10   | 65,000  |
| 18511180/2                                            | Մեղակ, կրծքանշան                              | ՄԱ | հատ  | 1,000   | 48   | 48,000  |
| 30197236/4                                            | Պատվոգիր                                      | ՄԱ | հատ  | 400     | 29   | 11,600  |
| 35821400/2                                            | Դրոշներ                                       | ՄԱ | հատ  | 2,500   | 12   | 30,000  |
| 35821300/2                                            | Դրոշակաձող                                    | ՄԱ | հատ  | 1,000   | 12   | 12,000  |
| 31685000                                              | Էլեկտրական երկարացման լար                     | ՄԱ | հատ  | 6,000   | 7    | 42,000  |
| 30197236/5                                            | Պատվոգիր                                      | ՄԱ | հատ  | 1,000   | 54   | 54,000  |
| 18511180/3                                            | Մեղակ                                         | ՄԱ | հատ  | 1,000   | 54   | 54,000  |
| 37451820/3                                            | Գավաթ                                         | ՄԱ | հատ  | 6,000   | 12   | 72,000  |
| 33441100/5                                            | Դեկորատիվ բույսեր (ծաղիկներ)                  | ՄԱ | հատ  | 425,000 | 1    | 425,000 |
| Բաժին - 01 , խումբ 6 դաս -1 ծրագիր -51 /900112101135/ |                                               |    |      |         |      |         |
| 31521560                                              | Արտաքին լուսավորման լամպեր                    | ՄԱ | հատ  | 7,000   | 70   | 490,000 |
| 31331270                                              | Էլեկտրական լար 2*1.5 բազմաշիղ                 | ՄԱ | մետր | 270     | 200  | 54,000  |
| 34921400                                              | Ճանապարհային նշաններ                          | ՄԱ | դրամ | 12,000  | 3    | 36,000  |
| 48761200                                              | Համացանցային կայքի անվտանգության հավաստագիր   | ՄԱ | դրամ | 155 000 | 1    | 155,000 |
| 24311300                                              | Քլոր                                          | ՄԱ | կգ   | 150     | 1    | 120,000 |
| 9411400                                               | Հեղուկ պրոպան գազ / կարկտակայանի լիցքավորում/ | ՄԱ | լիտր | 180     | 1905 | 342,900 |
| 3451600                                               | Ծառեր                                         | ՄԱ | հատ  | 12,000  | 20   | 240,000 |
| Հոդված ` 4237-ներկայացուցչական ծախսեր                 |                                               |    |      |         |      |         |
| Բաժին - 01 , խումբ 1 դաս -1ծրագիր -51 /900112101028/  |                                               |    |      |         |      |         |
| 15981120                                              | Ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0.5լ             | ՄԱ | լիտր | 140     | 4675 | 654,500 |
| 15861100                                              | Սուրճ աղացած                                  | ՄԱ | կգ   | 4500    | 22   | 99,000  |
| 15861100/1                                            | Սուրճ լուծվող                                 | ՄԱ | կգ   | 7000    | 25   | 175,000 |
| 15981200                                              | Ջուր հանքային                                 | ՄԱ | լիտր | 250     | 286  | 71,500  |
| 55320000                                              | Մենդի մատուցման ծառայություն                  | ՄԱ | դրամ | 300000  | 1    | 300,000 |
| 55320000/1                                            | Մենդի մատուցման ծառայություն                  | ՄԱ | դրամ | 496320  | 1    | 496,320 |

| Հոդված՝ 5129- այլ մեքենաներ և սարքավորումներ՝ որից       |                                                                                                |     |         |            |     |            |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|-----|------------|
| Բաժին - 04 , խումբ 5 դաս-5 ծրագիր -51 /900112101192/     |                                                                                                |     |         |            |     |            |
| 45231110                                                 | Նաիրի համայնքի Զովունի բնակավայրի կարիքների համար գազի խողովակների տեղադրման շին. աշխատանքներ  | ՄԱ  | դրամ    | 756,000    | 1   | 756,000    |
| Բաժին - 04 , խումբ 5 դաս-5 ծրագիր -51 /900112101242/     |                                                                                                |     |         |            |     |            |
| 44161130                                                 | Զրատար խողովակաշարեր                                                                           | ՄԱ  | մետր    | 2,200      | 225 | 495,000    |
| Բաժին - 06 , խումբ 3 դաս -1 ծրագիր -51 /900112101267/    |                                                                                                |     |         |            |     |            |
| 42121190                                                 | Պոմպ ջրի (Պոռոշյան)                                                                            | ԷԱՃ | հատ     | 10,000,000 | 1   | 10,000,000 |
| Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/ |                                                                                                |     |         |            |     |            |
| 44221190                                                 | Հակահրդեհային դռներ                                                                            | ՄԱ  | հատ     | 45,000     | 2   | 90,000     |
| 44221111                                                 | Կրկնակի ապակիով միավոր                                                                         | ՄԱ  | հատ     | 12,000     | 7   | 84,000     |
| 44221120                                                 | Ծխնի                                                                                           | ՄԱ  | հատ     | 600        | 25  | 15,000     |
| Բաժին - 05 , խումբ 1 դաս -1 ծրագիր -51 /900112101176/    |                                                                                                |     |         |            |     |            |
| 34351400                                                 | Անվադող 1000 R-20                                                                              | ԷԱՃ | հատ     | 120,000    | 10  | 1,200,000  |
| 34351400/1                                               | Անվադող 900 R-20                                                                               | ԷԱՃ | հատ     | 90,000     | 54  | 4,860,000  |
| 39224342                                                 | Մետաղյա աղբարկղ                                                                                | ԷԱՃ | հատ     | 100,000    | 150 | 15,000,000 |
| Հոդված՝ 5122-վարչական սարքավորումներ                     |                                                                                                |     |         |            |     |            |
| Բաժին - 08 , խումբ 2 դաս - 4 ծրագիր -51 /900112101135/   |                                                                                                |     |         |            |     |            |
| 39111170                                                 | Աթոռ փափուկ                                                                                    | ՄԱ  | հատ     | 23,400     | 12  | 280,800    |
| 39111170/1                                               | Աթոռ փափուկ                                                                                    | ՄԱ  | հատ     | 35,000     | 2   | 70,000     |
| 32321200                                                 | Տեսահսկման համակարգ                                                                            | ՄԱ  | դրամ    | 311,600    | 1   | 311,600    |
| 48821100                                                 | Ցանցային սերվերներ                                                                             | ԷԱՃ | դրամ    | 2,000,000  | 1   | 2,000,000  |
| 44423400                                                 | Նաիրի համայնքի Զովունի բնակավայրի կարիքների համար ցուցանակների և հարակից առարկաների ձեռքբերում | ՄԱ  | դրամ    | 800,000    | 1   | 800,000    |
| 30211220                                                 | Համակարգիչ                                                                                     | ԷԱՃ | լրակազմ | 270,000    | 8   | 2,160,000  |
| 30211280                                                 | Համակարգիչ ամբողջը մեկում                                                                      | ԷԱՃ | լրակազմ | 280,000    | 2   | 560,000    |
| 30239110                                                 | Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք                                                                     | ԷԱՃ | հատ     | 150,000    | 6   | 900,000    |
| 30232130                                                 | Գունավոր տպիչ սարք                                                                             | ԷԱՃ | հատ     | 80,000     | 2   | 160,000    |
| 30232110                                                 | Երկկողմանի տպիչ սարք                                                                           | ԷԱՃ | հատ     | 300,000    | 2   | 600,000    |
| 30211200                                                 | Դյուրակիր համակարգիչ                                                                           | ԷԱՃ | հատ     | 250,000    | 1   | 250,000    |
| 31151120                                                 | Անխափան սնուցման աղբյուր (UPS)                                                                 | ԷԱՃ | հատ     | 25,000     | 15  | 375,000    |
| 38651200                                                 | Պրոյեկտոր                                                                                      | ԷԱՃ | հատ     | 250,000    | 1   | 250,000    |
| 18921500                                                 | Զրի դիսպենսեր                                                                                  | ԷԱՃ | հատ     | 70,000     | 3   | 210,000    |
| 32324900                                                 | Հեռուստացույց                                                                                  | ԷԱՃ | հատ     | 800,000    | 1   | 800,000    |
| 39713432                                                 | Փռչեկուլ                                                                                       | ԷԱՃ | հատ     | 50,000     | 1   | 50,000     |
| 39711140                                                 | Սառնարան                                                                                       | ԷԱՃ | հատ     | 100,000    | 1   | 100,000    |
| 35121180                                                 | Հսկողության առանձին հայելիներ                                                                  | ՄԱ  | դրամ    | 110,000    | 3   | 330,000    |
| 39714240                                                 | Օդորակիչ 24.000 BTU                                                                            | ԷԱՃ | դրամ    | 300,000    | 3   | 900,000    |
| 38431150                                                 | Գազի վերլուծիչ սարք                                                                            | ՄԱ  | դրամ    | 525,000    | 1   | 525,000    |
| Մաս 2. Ծառայություններ                                   |                                                                                                |     |         |            |     |            |

| Հոդված՝ 4239-ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ, այդ թվում՝ |                                                                                           |     |      |                 |     |           |
|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------------|-----|-----------|
| Բաժին - 01 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51                      |                                                                                           |     |      | / 900112101135/ |     |           |
| 60141100                                                       | Ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրում/տաքսի/                                                      | ՄԱ  | դրամ | 80,000          | 12  | 960,000   |
| 92111160                                                       | Տեղեկատվական ֆիլմերի արտադրություն                                                        | ՄԱ  | դրամ | 1,000,000       | 1   | 1,000,000 |
| 79411220                                                       | Գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ                                        | ՄԱ  | դրամ | 100,000         | 1   | 100,000   |
| 71250000                                                       | Ճարտարապետական, ինժեներական և չափագրման ծառայություններ                                   | ԳՀ  | դրամ | 6,000,000       | 1   | 6,000,000 |
| 60171100                                                       | Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն վարորդի հետ                                | ԷԱՃ | կմ   | 4,000           | 500 | 2,000,000 |
| 60171100/1                                                     | Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն վարորդի հետ                                | ԷԱՃ | կմ   | 5,000           | 350 | 1,750,000 |
| 50531140/2                                                     | Փորձաքննության ծառայություն                                                               | ՄԱ  | դրամ | 30,000          | 1   | 30,000    |
| 79711110                                                       | Հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություն                                            | ՄԱ  | դրամ | 60,000          | 1   | 60,000    |
| 80331100                                                       | Անվտանգության ուսուցման ծառայություններ(գազի պատասխանատուի ուսուցում)                     | ՄԱ  | դրամ | 36,000          | 1   | 36,000    |
| 79961100                                                       | Լուսանկարչական ծառայություն                                                               | ՄԱ  | դրամ | 1,000,000       | 1   | 1,000,000 |
| 52111100                                                       | Տեսահսկման համակարգերի տեղադրման ծառայություն                                             | ՄԱ  | դրամ | 138,000         | 1   | 138,000   |
| 38121300                                                       | Հակակարկտային կայան N4 <<Ջենիթ-100>>                                                      | ՄԱ  | դրամ | 100,000         | 1   | 100,000   |
| 38121300/1                                                     | Հակակարկտային կայան /Արագյուղ/ <<Ջենիթ>>                                                  | ՄԱ  | դրամ | 175,000         | 1   | 175,000   |
| 76211500                                                       | Հորատանցքերի երկրաֆիզիկական հետազոտությունների ծառայություն /Բուժական/                    | ՄԱ  | դրամ | 192,600         | 1   | 192,600   |
| 22451280                                                       | Տոմսեր (ապրիլի 24-ին նվիրված ներկայացում)                                                 | ՄԱ  | դրամ | 5,000           | 20  | 100,000   |
| 8033110/1                                                      | Տեխնիկական անվտանգության ուսուցման ծառայություններ (կարկտակայանի պատասխանատուի ուսուցում) | ՄԱ  | դրամ | 29,000          | 1   | 29,000    |
| 50511100                                                       | Պոմպերի վերանորոգման ծառայություն                                                         | ՄԱ  | դրամ | 605,000         | 1   | 605,000   |
| Բաժին - 08 , խումբ 2 դաս -3 ծրագիր -51 /900112101283/          |                                                                                           |     |      |                 |     |           |
| 92621110                                                       | Սպորտային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություն                                        | ՄԱ  | դրամ | 700,000         | 1   | 700,000   |
| 79951110                                                       | Մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություն                                      | ՄԱ  | դրամ | 2,700,000       | 1   | 2,700,000 |
| 92151100                                                       | Մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ         | ՄԱ  | դրամ | 2,500           | 10  | 25,000    |

|                                                          |                                                                                                       |    |       |           |    |           |
|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|----|-----------|
| 92331300                                                 | Երեխաների պաշտպանության օրվան նվիրված միջոցառման շոու- ծրագրի մատուցում /Բուժ-բուժիկ/                 | ՄԱ | դրամ  | 625,000   | 1  | 625,000   |
| 92331300/1                                               | Երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ /Բատուտ/                      | ՄԱ | դրամ  | 170,000   | 1  | 170,000   |
| 92331300/2                                               | Երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ /Բամբակ/                      | ՄԱ | դրամ  | 120,000   | 1  | 120,000   |
| 92331300/3                                               | Երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ (Պոռչյան)                     | ՄԱ | դրամ  | 120,000   | 1  | 120,000   |
| 92331300/4                                               | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում Վարդավառի տոնին նվիրված միջոցառման ծրագրի մատուցման ծառայություն       | ՄԱ | փաթեթ | 160,000   | 1  | 160,000   |
| 92331300/5                                               | Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրում Վարդավառի տոնին նվիրված միջոցառման ծրագրի մատուցման ծառայություն    | ՄԱ | փաթեթ | 600,000   | 1  | 600,000   |
| 92331300/6                                               | Նաիրի համայնքի Բուժական բնակավայրում Վարդավառի տոնին նվիրված միջոցառման ծրագրի մատուցման ծառայություն | ՄԱ | փաթեթ | 130,000   | 1  | 130,000   |
| 60171100/2                                               | Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն վարորդի հետ միասին                                     | ՄԱ | դրամ  | 300,000   | 1  | 300,000   |
| 24611210                                                 | Հրավառություններ                                                                                      | ՄԱ | դրամ  | 300,000   | 1  | 300,000   |
| 92151100/1                                               | Մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ (յեղ եկրաններ)      | ՄԱ | դրամ  | 330,000   | 1  | 330,000   |
| 92151100/2                                               | Մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ (շղթայական լամպեր)  | ՄԱ | դրամ  | 65,000    | 1  | 65,000    |
| 24611210/1                                               | Հրավառություն                                                                                         | ՄԱ | դրամ  | 300,000   | 1  | 300,000   |
| 92611100                                                 | Սպորտային կառույցների շահագործման ծառայություններ                                                     | ՄԱ | դրամ  | 800 000   | 1  | 800 000   |
| Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/ |                                                                                                       |    |       |           |    |           |
| 72100000                                                 | Համակարգիչների սպասարկման ծառ.                                                                        | ՄԱ | դրամ  | 80,000    | 12 | 960,000   |
| 72500000                                                 | Քարթրիջի լիցք. ծառ.                                                                                   | ՄԱ | դրամ  | 997,500   | 1  | 997,500   |
| 72267100                                                 | Փոստային ծառայություն                                                                                 | ՄԱ | դրամ  | 500,000   | 1  | 500,000   |
| 72267100/1                                               | Տեղեկատվ. ծառ./ ներք.համ. սպ./                                                                        | ՄԱ | ամիս  | 2,040,000 | 1  | 2,040,000 |
| 79141100                                                 | Խորհրդատվական ծառ. /Գործք լրդ/                                                                        | ՄԱ | դրամ  | 168,000   | 1  | 168,000   |
| 79211180                                                 | Ներքին աուդիտորական ծառայություն /Բուժական/                                                           | ՄԱ | դրամ  | 1,000,000 | 1  | 1,000,000 |

|                                                                  |                                                                                      |     |      |            |    |            |
|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|------------|----|------------|
| 50720000                                                         | Նաիրի համայնքի կարիքների համար ջեռուցման կաթսաների վերանորոգման ծառայություն         | ՄԱ  | դրամ | 35,000     | 1  | 35,000     |
| 80521100                                                         | Ուսուցման ծրագրերի հետ կապված ծառայություն                                           | ՄԱ  | դրամ | 320,000    | 1  | 320,000    |
| 48211280                                                         | Կապի սերվերների համակարգչային ծրագրային փաթեթների ծառայություն                       | ՄԱ  | դրամ | 250,000    | 1  | 250,000    |
| 64211140                                                         | Կարճ հաղորդագրությունների (sms) ուղարկման ծառայություն                               | ՄԱ  | դրամ | 100,000    | 1  | 100,000    |
| 79211180                                                         | Ներքին աուդիտի ծառայություն                                                          | ԷԱՃ | դրամ | 5,000,000  | 1  | 5,000,000  |
| 75121500                                                         | Զբոսաշրջության հետ կապված ծառայություններ                                            | ՄԱ  | դրամ | 993,000    | 1  | 993,000    |
| <b>Հոդված՝ 4212-Էներգետիկ ծառայություններ</b>                    |                                                                                      |     |      |            |    |            |
| <b>Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/</b>  |                                                                                      |     |      |            |    |            |
| 65300000                                                         | Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում                                                        | ՄԱ  | դրամ | 11,500,000 | 1  | 11,500,000 |
| 65100000                                                         | Բնական գազ                                                                           | ՄԱ  | դրամ | 3,500,000  | 1  | 3,500,000  |
| <b>Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝</b>         |                                                                                      |     |      |            |    |            |
| <b>Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/</b>  |                                                                                      |     |      |            |    |            |
| 65100000                                                         | Զրամատակարարում և օրահեռացում                                                        | ՄԱ  | դրամ | 1,240,000  | 1  | 1,240,000  |
| 32409999                                                         | Դեռատիզացիոն ծառ.                                                                    | ՄԱ  | ամիս | 30,000     | 12 | 360,000    |
| <b>Հոդված՝ 4214-կապի ծառայություններ, այդ թվում՝</b>             |                                                                                      |     |      |            |    |            |
| <b>Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 900112101028</b>    |                                                                                      |     |      |            |    |            |
| 64213000                                                         | Ֆիքսված հեռախոսակապ                                                                  | ՄԱ  | դրամ | 2,004,000  | 1  | 2,004,000  |
| 72400000                                                         | Բնտերնետ կապ                                                                         | ՄԱ  | ամիս | 70,000     | 12 | 840,000    |
| 72400000/1                                                       | Բնտերնետ կապ(գյուղեր)                                                                | ՄԱ  | դրամ | 456,000    | 1  | 456,000    |
| <b>Հոդված՝ 4234 -տեղեկատվական ծառայություններ,այդ թվում՝</b>     |                                                                                      |     |      |            |    |            |
| <b>Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101028/</b> |                                                                                      |     |      |            |    |            |
| 22200000                                                         | Թերթերի բաժանորդագրություն /Կոտայք/                                                  | ՄԱ  | դրամ | 500,000    | 1  | 500,000    |
| 22200000/1                                                       | Թերթերի բաժանորդագրություն /Առավոտ օրաթերթ/                                          | ՄԱ  | դրամ | 400,000    | 1  | 400,000    |
| 22200000/2                                                       | Թերթերի բաժանորդագրություն /Գործք ՄՊԸ/                                               | ՄԱ  | դրամ | 9,300      | 12 | 111,600    |
| 22200000/3                                                       | Հայտարարությունների տպագրման և հրապարակման ծառայություններ                           | ՄԱ  | դրամ | 150        | 1  | 150        |
| <b>Հոդված՝ 5134-նախագծահետազոտական ծախսեր, այդ թվում՝</b>        |                                                                                      |     |      |            |    |            |
| <b>Բաժին - 01 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101135/</b> |                                                                                      |     |      |            |    |            |
| 71241200                                                         | Նաիրի համայնքում փոսային նորոգման աշխատանքների ծավալաթերթ նախահաշվի կազմում          | ՄԱ  | դրամ | 200,000    | 1  | 200,000    |
| 71241200/1                                                       | Նաիրի համայնքում սղոցած ասֆալտով խճապատման աշխատանքների ծավալաթերթ նախահաշվի կազմում | ՄԱ  | դրամ | 200,000    | 1  | 200,000    |
| 71241200/2                                                       | Նաիրի համայնքում ճաքալցման աշխատանքների ծավալաթերթ նախահաշվի կազմում                 | ՄԱ  | դրամ | 150,000    | 1  | 150,000    |

|            |                                                                                                                                                                                  |    |      |         |   |         |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|---------|
| 71241200/3 | Նաիրի համայնքում գծանշման աշխատանքների ծավալաթերթ նախահաշվի կազմում                                                                                                              | ՄԱ | դրամ | 150,000 | 1 | 150,000 |
| 71241200/4 | Նաիրի համայնքի Պողոսյան բնակավայրում հուշահամալիրի հիմնանորոգման աշխատանքների նախ. փաստ. կազմման խորհրդատվական ծառայություն                                                      | ԳՀ | դրամ | 600,000 | 1 | 600,000 |
| 71241200/5 | Նաիրի համայնքի Արագյուղ բնակավայրում հուշահամալիրի վերանորոգման աշխատանքների նախ. փաստ. կազմման խորհրդատվական ծառայություն                                                       | ԳՀ | դրամ | 400,000 | 1 | 400,000 |
| 50531140   | Նաիրի համայնքի Պողոսյան բնակավայրում պանթեոն-հուշահամալիրի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն                                | ՄԱ | դրամ | 120,000 | 1 | 120,000 |
| 50531140/1 | Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրում հուշահամալիրի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն                                           | ՄԱ | դրամ | 90,000  | 1 | 90,000  |
| 71241200/6 | Նաիրի համայնքի Զովունի բնակավայրի 1-ին և 2-րդ փողոցների կողողագծերի և անձրևաջրերի հեռացման համակարգի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 500,000 | 1 | 500,000 |
| 50531140/3 | Նաիրի համայնքի Արագյուղ բնակավայրում հուշահամալիրի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն                                        | ՄԱ | դրամ | 84,000  | 1 | 84,000  |
| 71241200/7 | Նաիրի համայնքի Քասախի արվեստի դպրոցի ներքնահարկի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                                                  | ԳՀ | դրամ | 400,000 | 1 | 400,000 |
| 71241200/8 | Նաիրի համայնքի Զորավան վարչական շենքի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                                                             | ԳՀ | դրամ | 400,000 | 1 | 400,000 |

|             |                                                                                                                                                                                         |     |      |            |   |            |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|------------|---|------------|
| 71241200/9  | Նաիրի համայնքի Զովունի բնակավայրի 1-ին և 2-րդ փողոցների կողողագծերի և անձրևաջրերի հեռացման համակարգի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն | ՄԱ  | դրամ | 80,000     | 1 | 80,000     |
| 71241200/10 | Եղվարդ քաղաքի, Զովունի, Պողոսյան, Քասախ բնակավայրերի առփառապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն /սուբվենցիա/                                        | ՀԲՄ | դրամ | 10,000,000 | 1 | 10,000,000 |
| 71241200/11 | Եղվարդ քաղաքի, Զովունի, Պողոսյան, Արագյուղ և Բուժական բնակավայրերի խմելու ջրագծերի բարելավման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն /սուբվենցիա/            | ՀԲՄ | դրամ | 4,500,000  | 1 | 4,500,000  |
| 71241200/12 | Եղվարդ քաղաքի, Պողոսյան, Քասախ և Բուժական բնակավայրերի կոյուղու (ջրահեռացման) ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն /սուբվենցիա/            | ՀԲՄ | դրամ | 4,500,000  | 1 | 4,500,000  |
| 71241200/13 | Եղվարդ քաղաքի, Պողոսյան, Քասախ, Արագյուղ, Բուժական և Սարալանջ բնակավայրերի ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն /սուբվենցիա/       | ՀԲՄ | դրամ | 3,500,000  | 1 | 3,500,000  |
| 71241200/14 | Քասախ և Պողոսյան բնակավայրերի բազմաբնակարան շենքերի տանիքների և ջրամուտքերի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն /սուբվենցիա/                 | ՀԲՄ | դրամ | 4,500,000  | 1 | 4,500,000  |
| 71241200/15 | Եղվարդ քաղաքի, Պողոսյան, Զորավան, Սարալանջ բնակավայրերի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն /սուբվենցիա/     | ՀԲՄ | դրամ | 4,500,000  | 1 | 4,500,000  |



|                                                            |                                                                                                                                                                                                |    |      |           |   |                 |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|-----------|---|-----------------|
| 71351540/13                                                | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում կոյուղու ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության հտրհորո. ծառայություն                                                                        | ԳՀ | դրամ | 3,427,280 | 1 | 3,427,280       |
| 98111140/4                                                 | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում կոյուղու ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղ. հսկողության ծառայություն                                                                                             | ՄԱ | դրամ | 1,370,912 | 1 | 1,370,912       |
| 71351540/23                                                | Նաիրի համայնքի Զովունի բնակավայրի 1-ին և 2-րդ փողոցների կոյուղագծի և անձրևաջրերի հեռացման համակարգի կառուցման շինարարական աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության հտրհորոստական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 400,000   | 1 | 400,000         |
| Բաժին - 08 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51                  |                                                                                                                                                                                                |    |      |           |   | / 900112101200/ |
| 71351540/19                                                | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի Երևանյան թաղամասում գրոսայգու կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն                                                      | ԳՀ | դրամ | 2,204,508 | 1 | 2,204,508       |
| 98111140/10                                                | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի Երևանյան թաղամասում գրոսայգու կառուցման աշխատանքների հեղ. հսկողության ծառայություն                                                                                | ՄԱ | դրամ | 881,808   | 1 | 881,808         |
| 71351540/21                                                | Պողոսյան բնակավայրում սզո սրահի կառուցման աշխատանքների տեխ. հսկողության ծառայություն                                                                                                           | ԳՀ | դրամ | 2,822,640 | 1 | 2,822,640       |
| 71351540/20                                                | Զովունի բնակավայրում սզո սրահի կառուցման աշխատանքների տեխ. հսկողության ծառայություն                                                                                                            | ԳՀ | դրամ | 1,578,876 | 1 | 1,578,876       |
| 71351540/22                                                | Բաշ Ապարանի հերոսամարտի հերոս Մեդրակ Ջալալյանի և ՀՀ ազգային հերոս Վահագն Ասատրյանի անվան հուշահամալիրի կառուցման աշխատանքների որակի տեխ. հսկողության ծառայություն                              | ԳՀ | դրամ | 703,980   | 1 | 703,980         |
| 71351540/24                                                | Նաիրի համայնքի Զովունի բնակավայրում ֆուտբոլի մարզադաշտի կառուցման շինարարական աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն                                             | ԳՀ | դրամ | 1,200,000 | 1 | 1,200,000       |
| Հոդված՝ 5113-շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում |                                                                                                                                                                                                |    |      |           |   |                 |
| Բաժին - 01 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51                  |                                                                                                                                                                                                |    |      |           |   | / 900112101135/ |
| 71351540                                                   | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում թեք տանիքների և շքամուտքերի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության հտրհորոստական ծառայություն                                                   | ԳՀ | դրամ | 5,204,076 | 1 | 5,204,076       |

|                                                           |                                                                                                                                                           |    |      |            |   |            |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|------------|---|------------|
| 98111140                                                  | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում թեք տանիքների և շքամուտքերի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն                                 | ՄԱ | դրամ | 2,402,076  | 1 | 2,402,076  |
| Բաժին - 04 , խումբ -5, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101275/ |                                                                                                                                                           |    |      |            |   |            |
| 71351540/1                                                | Նաիրի համայնքում փողոցների փոսային նորոգման աշխատանքների որակի տեխ. հսկողություն                                                                          | ԳՀ | դրամ | 2,779,188  | 1 | 2,779,188  |
| 71351540/2                                                | Նաիրի համայնքում ճաքերի մշակման աշխ. որակի տեխ. հսկողություն                                                                                              | ԳՀ | դրամ | 590,832    | 1 | 590,832    |
| 71351540/6                                                | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի փողոցների գծանշման որակի տեխ. հսկողության խորհրդ. ծառայություն                                                               | ԳՀ | դրամ | 154,308    | 1 | 154,308    |
| 71351540/14                                               | Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ որակի տեխ. հսկողության խորհրդ. ծառայություն                                           | ԳՀ | դրամ | 4,479,108  | 1 | 4,479,108  |
| 71351540/15                                               | Նաիրի համայնքի Պռոշյան բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ որակի տեխ. հսկողության խորհրդ. ծառայություն                                         | ԳՀ | դրամ | 2,154,588  | 1 | 2,154,588  |
| 71351540/16                                               | Նաիրի համայնքի Զովունի բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ որակի տեխ. հսկողության խորհրդ. ծառայություն                                         | ԳՀ | դրամ | 7,236,708  | 1 | 7,236,708  |
| 71351540/17                                               | Նաիրի համայնքի Եղվարդ, Զորավան, Արագյուղ, Մարալանջ, Բուժական բնակավայրերի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ որակի տեխ. հսկողության խորհրդ. ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 18,501,624 | 1 | 18,501,624 |
| 98111140/5                                                | Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների հեղ. հսկողության ծառայություն                                                        | ՄԱ | դրամ | 1,791,648  | 1 | 1,791,648  |
| 98111140/6                                                | Նաիրի համայնքի Պռոշյան բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների հեղ. հսկողության ծառայություն                                                      | ՄԱ | դրամ | 861,828    | 1 | 861,828    |
| 98111140/7                                                | Նաիրի համայնքի Զովունի բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների հեղ. հսկողության ծառայություն                                                      | ՄԱ | դրամ | 3,340,020  | 1 | 3,340,020  |

|                                                                   |                                                                                                                                       |    |      |             |   |             |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|-------------|---|-------------|
| 98111140/8                                                        | Նաիրի համայնքի Եղվարդ, Զորավան, Արագյուղ, Մարալանջ, Բուժական բնակավայրերի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների հեղ. հսկ. ծառայություն | ՄԱ | դրամ | 11,100,972  | 1 | 11,100,972  |
| <b>Բաժին - 08 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101200/</b>  |                                                                                                                                       |    |      |             |   |             |
| 71351540/3                                                        | Քասախի հանդիսությունների սրահի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխ.                                                                   | ԳՀ | դրամ | 304,800     | 1 | 304,800     |
| 71351540/5                                                        | Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրում հուշահամալիրի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխ. հսկողություն                                    | ԳՀ | դրամ | 500,000     | 1 | 500,000     |
| 71351540/7                                                        | Նաիրի համայնքի Պողոսյան բնակավայրի պանթեոն-հուշահամալիրի տարածքի հիմնանորոգման որակի տեխ. հսկողության խորհրդ. ծառայություն            | ԳՀ | դրամ | 1,874,028   | 1 | 1,874,028   |
| 71351540/8                                                        | Պողոսյան բնակավայրում գրուցարան -տաղավարների տեղադրման աշխատանքների որակի տեխ. հսկողություն խորհրդ. ծառայություն                      | ԳՀ | դրամ | 80,000      | 1 | 80,000      |
| 71351540/9                                                        | Նաիրի համայնքի Արագյուղ բնակավայրում հուշարձանի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխ. հսկողություն խորհրդատվական ծառայություն          | ԳՀ | դրամ | 80,000      | 1 | 80,000      |
| 71351540/18                                                       | Նաիրի համայնքի <<Զովունի մշակույթի տուն>> ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխ. հսկողություն խորհրդ. ծառայություն               | ԳՀ | դրամ | 1,806,852   | 1 | 1,806,852   |
| 98111140/9                                                        | Նաիրի համայնքի <<Զովունի մշակույթի տուն>> ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների հեղ. հսկողության ծառայություն                              | ՄԱ | դրամ | 602,280     | 1 | 602,280     |
| 71351540/25                                                       | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի ֆուտբոլի դաշտի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխ. հսկողություն խորհրդ. ծառայություն                   | ԳՀ | դրամ | 3,784,704   | 1 | 3,784,704   |
| <b>Հոդված՝ 4232-համակարգչային ծառայություններ</b>                 |                                                                                                                                       |    |      |             |   |             |
| <b>Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/</b>   |                                                                                                                                       |    |      |             |   |             |
| 72260000                                                          | Համակարգչային ծառ. E Community                                                                                                        | ՄԱ | ամիս | 6,048,000   | 1 | 6,048,000   |
| <b>Մաս 3.Աշխատանքներ</b>                                          |                                                                                                                                       |    |      |             |   |             |
| <b>Հոդված՝ 5113-շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում</b> |                                                                                                                                       |    |      |             |   |             |
| <b>Բաժին - 01 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101135/</b>  |                                                                                                                                       |    |      |             |   |             |
| 45261124                                                          | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում թեք տանիքների և շքամուտքերի վերանորոգում                                                               | ԲՄ | դրամ | 400,942,070 | 1 | 400,942,070 |

|                                                                  |                                                                                                               |     |      |               |   |               |
|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|---------------|---|---------------|
| 45261117                                                         | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի բազմաբնակարան շենքերի տանիքների ներկման աշխատանքներ                              | ԳՀ  | դրամ | 14,423,000    | 1 | 14,423,000    |
| <b>Բաժին - 04 , խումբ -5, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101275/</b> |                                                                                                               |     |      |               |   |               |
| 45231188                                                         | Նաիրի համայնքում փողոցների փոսային նորոգում                                                                   | ԲՄ  | դրամ | 185,550,980   | 1 | 185,550,980   |
| 45231177                                                         | Նաիրի համայնքում ճաքացում                                                                                     | ԳՀ  | դրամ | 29,584,680    | 1 | 29,584,680    |
| 34921140                                                         | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում փողոցների զծանշում                                                             | ԳՀ  | դրամ | 7,880,690     | 1 | 7,880,690     |
| 45231187                                                         | Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ                                           | ԲՄ  | դրամ | 306,022,160   | 1 | 306,022,160   |
| 45231187/1                                                       | Նաիրի համայնքի Պողոցյան բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ                                        | ԲՄ  | դրամ | 147,886,970   | 1 | 147,886,970   |
| 45231187/2                                                       | Նաիրի համայնքի Զովունի բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ                                         | ԲՄ  | դրամ | 570,493,090   | 1 | 570,493,090   |
| 45231187/3                                                       | Նաիրի համայնքի Եղվարդ, Զորական, Արագյուղ, Սարալանջ, Բուժական բնակավայրերի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ | ԲՄ  | դրամ | 1,896,104,670 | 1 | 1,896,104,670 |
| <b>Բաժին - 08 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101200/</b> |                                                                                                               |     |      |               |   |               |
| 45211173                                                         | Պողոցյան բնակավայրում զրուցարան -տաղավարների տեղադրման աշխատանքներ                                            | ԳՀ  | դրամ | 6,631,390     | 1 | 6,631,390     |
| 45611300                                                         | Քասախի հանդիսությունների սրահի վերանորոգում                                                                   | ԳՀ  | դրամ | 17,179,160    | 1 | 17,179,160    |
| 45611200                                                         | Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրում հուշահամալիրի հիմնանորոգման աշխատանքներ                                     | ԳՀ  | դրամ | 62,013,150    | 1 | 62,013,150    |
| 45611200/1                                                       | Նաիրի համայնքի Պողոցյան բնակավայրի պանթեոն-հուշահամալիրի տարածքի հիմնանորոգում                                | ՀԲՄ | դրամ | 105,489,650   | 1 | 105,489,650   |
| 45611200/2                                                       | Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրում հուշահամալիրի հիմնանորոգման աշխատանքներ                                     | ՀԲՄ | դրամ | 91,373,590    | 1 | 91,373,590    |
| 45611200/4                                                       | Նաիրի համայնքի Արագյուղ բնակավայրում հուշարձանի վերանորոգման աշխատանքներ                                      | ԳՀ  | դրամ | 32,584,150    | 1 | 32,584,150    |
| 45611200/5                                                       | Նաիրի համայնքի <<Զովունիի մշակույթի տուն>> ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքներ                                    | ԲՄ  | դրամ | 103,967,760   | 1 | 103,967,760   |
| 45211140                                                         | Նաիրիի համայնքի Եղվարդ քաղաքի ֆուտբոլի դաշտի հիմնանորոգման աշխատանքներ                                        | ԲՄ  | դրամ | 256,768,660   | 1 | 256,768,660   |
| <b>Հոդված՝ 5112-շենքերի և շինությունների կառուցում</b>           |                                                                                                               |     |      |               |   |               |
| <b>Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101192/</b> |                                                                                                               |     |      |               |   |               |

|                                                       |                                                                                                                                                 |    |      |             |   |                 |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|-------------|---|-----------------|
| 45231129                                              | Նաիրի համայնքի Պողոսյանի մշակույթի տան ջեռուցման հետ կապված աշխատանքներ                                                                         | ԳՀ | դրամ | 7,622,100   | 1 | 7,622,100       |
| 45231116                                              | Գազի մատակարարման խողովակների կառուցման աշխատանքներ                                                                                             | ՄԱ | դրամ | 2,190,005   | 1 | 2,190,005       |
| Բաժին - 04 , խումբ -2, դաս -4, ծրագիր -51             |                                                                                                                                                 |    |      |             |   | / 900112101242/ |
| 45231126                                              | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում, Ջովունի, Պողոսյան, Բուժական, Արագյուղ, Սարալանջ բնակավայրերում ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքներ /սուբվենցիա/ | ԲՄ | դրամ | 179,521,510 | 1 | 179,521,510     |
| Բաժին - 06 , խումբ -3, դաս -1, ծրագիր -51             |                                                                                                                                                 |    |      |             |   | / 900112101267/ |
| 45241170                                              | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում խմելու ջրագծի կառուցման աշխատանքներ /սուբվենցիա/                                                                 | ԲՄ | դրամ | 158,741,670 | 1 | 158,741,670     |
| 45241170/1                                            | Նաիրի համայնքի Արագյուղ բնակավայրում խմելու ջրագծի կառուցման աշխատանքներ /սուբվենցիա/                                                           | ԳՀ | դրամ | 13,175,160  | 1 | 13,175,160      |
| 45231119                                              | Նաիրի համայնքի Ջովունի բնակավայրի 4-րդ փողոցի ջրամատակարարման աշխատանքներ                                                                       | ԳՀ | դրամ | 21,079,490  | 1 | 21,079,490      |
| Բաժին - 05 , խումբ 2 դաս -1 ծրագիր -55 /900112101168/ |                                                                                                                                                 |    |      |             |   |                 |
| 45231143                                              | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում կոյուղու ցանցի կառուցում                                                                                         | ԲՄ | դրամ | 231,912,623 | 1 | 231,912,623     |
| 45231143/1                                            | Նաիրի համայնքի Ջովունի բնակավայրի 1-ին և 2-րդ փողոցների կոյուղատարի և անձրևաջրերի հեռացման համակարգի կառուցման աշխատանքներ                      | ԳՀ | դրամ | 49,947,980  | 1 | 49,947,980      |
| 45251163                                              | Նաիրի համայնքի բնակավայրերի սելավատարների ջրահեռացման հորատանցքերի կառուցման աշխատանքներ                                                        | ԳՀ | դրամ | 22,301,780  | 1 | 22,301,780      |
| Բաժին - 08 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51             |                                                                                                                                                 |    |      |             |   | / 900112101200/ |
| 45211120                                              | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի Երևանյան թաղամասում զբոսայգու կառուցում                                                                            | ԲՄ | դրամ | 157,059,810 | 1 | 157,059,810     |
| 45211116                                              | Ջովունի բնակավայրում սգո սրահի կառուցում                                                                                                        | ԲՄ | դրամ | 91,530,070  | 1 | 91,530,070      |
| 45211116/1                                            | Պողոսյան բնակավայրում սգո սրահի կառուցում                                                                                                       | ԲՄ | դրամ | 193,747,280 | 1 | 193,747,280     |
| 45611200/6                                            | Բաշ Ապարանի հերոսամարտի հերոս Սեդրակ Ջալալյանի և ՀՀ ազգային հերոս Վահագն Ասատրյանի անվան հուշահամալիրի կառուցման աշխատանքներ                    | ԳՀ | դրամ | 34,966,441  | 1 | 34,966,441      |

|                                           |                                                                               |    |      |             |   |                 |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|------|-------------|---|-----------------|
| 45211140/1                                | Նաիրի համայնքի Զովունի բնակավայրում ֆուտբոլի մարզադաշտի կառուցման աշխատանքներ | ԲՄ | դրամ | 234,825,960 | 1 | 234,825,960     |
| Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 |                                                                               |    |      |             |   | / 900112101028/ |
| 45221145                                  | Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում ավտոկայանատեղիի կառուցում                      | ԳՀ | դրամ | 70,147,680  | 1 | 70,147,680      |

Գնումները համակարգող՝



Մ. Պապյան